

Číslo smlouvy objednatele: 4/034/035.3/14
 Veřejná zakázka č.: VZ 10.14
 Identifikátor zakázky č.: P14V00000010
 Číslo projektu: CZ.1.02/3.2.00/13.21153



Smlouva o dílo Dodatek č. 3

Statutární město Ostrava – Městský obvod Ostrava-Jih		
Dodatek ke smlouvě ev. číslo:		
14	1228	INV
rok	poř. číslo	zkr. odb.

Smluvní strany

Název: Statutární město Ostrava, Městský obvod Ostrava-Jih
 na adrese: ul. Horní 3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka
 zastoupený: Bc. Martinem Bednářem, starostou
 IČ: 00845451 ev. č. 04
 DIČ: CZ00845451
 Bankovní spojení: KB Ostrava-Hrabůvka
 Č. účtu: 1520761/0100
dále jen objednatel

název: BYSTROŇ Group a.s.
 se sídlem: Chopinova 576/1, 702 00 Ostrava
 zastoupena: p. Michal Bystroň
 IČ: 278 00 466
 DIČ: CZ 278 00 466
 Bankovní spojení: KB Ostrava
 Č. účtu: 107-1615600277/0100
 Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS Ostrava, Oddíl B, vložka 3238.
dále jen zhotovitel

Obsah dodatku

Čl.I.

Smluvní strany se na základě usnesení rady městského obvodu Ostrava-Jih č. usn. 1145/29 ze dne 23. 7. 2015 dohodly uzavřít tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. 4/034/035/14 ze dne 28. 11. 2014, včetně všech dodatků.

Čl.II.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo č. 4/034/035/14.

V průběhu realizace byly zjištěny skutečnosti vyžadující úpravu položkového rozpočtu a změnu předmětu díla, a to z důvodu neprovádění některých prací a provedení dodatečných prací nezbytných k dokončení veřejné zakázky - stavby s názvem: „Zateplení objektu družiny u ZŠ Klegova, ZŠ A. Kučery a ZŠ Krestova, Ostrava-Hrabůvka“.

Změna předmětu díla je doložena Přílohou č. 1 tohoto dodatku. V důsledku těchto změn, se cena díla



OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKA UNIE
Fond solidarity
Evropský fond pro regionální rozvoj

Pro vozu,
vzouch a přirodu

sjednaná v čl. III. odst. 1. mění následovně:
Cena za provedené dílo dle článku II. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

objekt	Neprovedené práce	Dodatečné práce	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
ZŠ Klegova	-38 259,00	0,00	3 918 564,- Kč	822 899,- Kč	4 741 461,- Kč
ZŠ A. Kučery	-53 035,00	21 228,00	3 927 964,- Kč	824 873,- Kč	4 752 837,- Kč
ZŠ Krestova	-141 893,00	0,00	3 702 832,- Kč	777 594,- Kč	4 480 426,- Kč
celkem	-233 187,00	21 228,00	11 549 359,- Kč	2 425 366,- Kč	13 974 724,- Kč

čl. III.

Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo před jejím podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, že jejím obsahu porozuměly a svůj projev učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
2. Tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou stran.
3. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.
4. Osoby podepisující tento dodatek č. 3 svými podpisy stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.
5. Tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo je vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží pět a zhotovitel jedno vyhotovení.
6. Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku na oficiálních webových stránkách Statutárního města Ostravy, městského obvodu Ostrava-Jih www.ovajih.cz, anebo na jiných stránkách určených ke zveřejňování smluv a dodatků uzavřených Statutárním městem Ostrava, městským obvodem Ostrava-Jih, a to včetně všech jejich případných příloh. Tyto stránky jsou trvale veřejně přístupné a obsahují údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smluv a dodatků, jejich číselném označení a datu podpisu. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.
7. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 je:
 - příloha č. 1 – Položkový rozpočet

Za objednatele

Datum:

31-07-2015

Místo: Ostrava-Hrabůvka



V. K. František

Bc. Martin Bednář
starosta obvodu

Za zhotovitele

Datum:

31.7.2015

Místo:

Ostrava

Bystron
GROUP

BYSTRON Group a.s.
Chopinova 576/1
Ostrava-Přivoz
Tel.: +420 596 135 305
GSM: +420 777 813 873
IČ: 27800466
DIČ: CZ27800466

p. Michal Bystron

člen představenstva a.s.



OPERACNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Evropský fond pro regionální rozvoj

Pro vodu,
vzduch a přírodu

rekapitulace změn stavby:

Zateplení objektu družiny u ZŠ Klegova, ZŠ A. Kučery a ZŠ Krestova, Ostrava-Hrabůvka

	VCP	MCP	celkem		
	bez DPH	bez DPH	bez DPH	DPH	S DPH

objekt ZŠ Klegova

ZL 1		-3 230	-3 230	-678	-3 909
ZL 2		-34 912	-34 912	-7 332	-42 244
ZL 3		-117	-117	-25	-142
celkem	0	-38 259	-38 259	-8 034	-46 294

objekt ZŠ Krestova

ZL 4		-2 968	-2 968	-623	-3 591
ZL 5		-34 912	-34 912	-7 332	-42 244
ZL 6		-103 896	-103 896	-21 818	-125 715
ZL 7		-117	-117	-25	-142
celkem	0	-141 893	-141 893	-29 798	-171 691

objekt ZŠ A. Kučery

ZL 8		-3 592	-3 592	-754	-4 347
ZL 9		-26 405	-26 405	-5 545	-31 950
ZL 10		-117	-117	-25	-142
ZL 11		-22 920	-22 920	-4 813	-27 733
ZL 12	21 228		21 228	4 458	25 686
celkem	21 228	-53 035	-31 807	-6 679	-38 486

celkem změny za stavbu:

	bez DPH	bez DPH	bez DPH	DPH	s DPH
méněpráce		-233 187	-233 187	-48 969	-282 157
vícepráce	21 228		21 228	4 458	25 686
dodatek celkem	21 228	-233 187	-211 960	-44 511	-256 471

cena díla dle smlouvy

ZŠ Klegova
ZŠ Krestova
ZŠ A. Kučery

bez DPH	DPH	s DPH
3 956 823	830 933	4 787 755
3 844 725	807 392	4 652 117
3 959 771	831 552	4 791 323
11 761 319	2 469 877	14 231 195

snížení dle dodatku

ZŠ Klegova
ZŠ Krestova
ZŠ A. Kučery

bez DPH	DPH	s DPH
-38 259	-8 034	-46 294
-141 893	-29 798	-171 691
-31 807	-6 679	-38 486
-211 960	-44 511	-256 471

celkem cena díla dle dodatku

ZŠ Klegova
ZŠ Krestova
ZŠ A. Kučery

bez DPH	DPH	s DPH
3 918 564	822 899	4 741 461
3 702 832	777 594	4 480 426
3 927 964	824 873	4 752 837
11 549 359	2 425 366	13 974 724

Pro výše uvedené plnění není aplikován režim přenesené daňové povinnosti.

Předmětem dodatku č. 1 a č. 2 není změna ceny díla.

V Ostravě 15. 7. 2015



BYSTRON Group a.s.
Chopinova 576/1
Ostrava-Přívoz
Tel.: +420 596 135 305
GSM: +420 777 813 873
IČ: 27800466
DIČ: CZ27800466

Podpis za zhotovitele:



Podpis projektanta stavby:



Podpis technického dozoru stavby:




Položkový rozpočet stavby

Stavba: **566** Zateplení obj. u ZŠ Klegova, ZŠ A.Kučery, a ZŠ Krestova-OV
 Objekt: **01** Zateplení objektu Klegova
 Rozpočet: **1** Méně-práce OZ 01

Objednatel: _____ IČ: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **Bystron**[®] GROUP BYSTRON Group a.s.
 Chopinova 576/1
 Ostrava-Přivoz
 Tel.: +420 596 135 305
 GSM: +420 777 813 873
 IČ: 27800466
 DIČ: CZ27800466

Vypracoval: **Konečný Pavel** (19)

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-3 230,18
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-3 230,18

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-3 230,18 CZK
Základní DPH	21 %	-678,34 CZK

* Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -3 908,51 CZK

v

OSTRAVA

dne

1.6.2015



BYSTRON Group a.s.
 Chopinova 576/1
 Ostrava-Přivoz
 Tel.: +420 596 135 305
 GSM: +420 777 813 873
 IČ: 27800466
 DIČ: CZ27800466

(19)
 Za zhotovitele

Konečný Pavel
 Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	566	Zateplení objektu družiny u ZŠ Klegova, ZŠ A.Kučery, a ZŠ Krestova Ostrava-Hrabůvka
O:	01	Zateplení objektu Klegova
R:	1/1	Zateplení objektu družiny Klegova dodatek č.OZ01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:		Méně - práce OZ 01				-2 610,00
3	968095001	Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 25 cm,	m	-18,00000	10,00	-180,00
4	96004	Bourání stáv. krytů UT s parapetem	m	-162,00000	15,00	-2 430,00
Díl:		Přesun suti				-620,18
7	979990001	Poplatek za skládku Poplatek za skládku stavební suti , směsný odpad všech kategorií	t	-0,78000	150,00	-117,00
8	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	-0,78000	165,00	-128,70
9	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-0,78000	220,00	-171,60
10	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-6,93200	8,00	-55,46
11	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-0,78000	135,00	-105,30
12	979082121	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-2,34000	18,00	-42,12

Díl:		Celkem za OZ 01				-3 230,18
------	--	-----------------	--	--	--	-----------

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **566** Zateplení obj. u ZŠ Klegova, ZŠ A.Kučery, a ZŠ Krestova-OV
 Objekt: **01** Zateplení objektu Klegova
 Rozpočet: **1** Méně-práce OZ 02

Objednatel: _____ IČ: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **Bystron** GROUP  BYSTRON Group a.s.
 Chopinova 576/1
 Ostrava-Přívoz
 Tel.: +420 596 135 305
 GSM: +420 777 813 873
 IČ: 27800466
 DIČ: CZ27800466
 IČ: _____
 DIČ: _____

Vypracoval: **Konečný Pavel**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-34 912,30
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-34 912,30

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	-34 912,30 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-34 912,30 CZK
Základní DPH	21 %	-7 331,58 CZK

↗ Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -42 243,89 CZK

v

Ostrava
Bystron GROUP

BYSTRON Group a.s.
 Chopinova 576/1
 Ostrava-Přívoz
 Tel.: +420 596 135 305
 GSM: +420 777 813 873
 IČ: 27800466
 DIČ: CZ27800466

 Za zhotovitele

dne

1.6.2015

 Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	566	Zateplení objektu družiny u ZŠ Klegova, ZŠ A.Kučery, a ZŠ Krestova Ostrava-Hrabůvka
O:	01	Zateplení objektu Klegova
R:	1/1	Zateplení objektu družiny Klegova dodatek č.OZ 02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:		Méně - práce OZ 02				-28 456,00
5	96007	Vybourání krytého zásobování kuchyně - kompletní konstrukce vč.ochr. mříže	ks	-1,00000	4 350,00	-4 350,00
6	96008	Vybourání krytého vstupu do jídelny - kompletní konstrukce	ks	-1,00000	3 320,00	-3 320,00
13	76714	Dod+mont markýzy kompletní viz popis ozn. Z4a	ks	-1,00000	8 846,00	-8 846,00
14	76715	Dod+mont markýzy kompletní viz popis ozn. Z4b	ks	-1,00000	11 940,00	-11 940,00
Díl:		Přesun suti				-6 456,30
7	979990001	Poplatek za skládku Poplatek za skládku stavební suti , směsný odpad všech kategorií	t	-8,12000	150,00	-1 218,00
8	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	-8,12000	165,00	-1 339,80
9	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-8,12000	220,00	-1 786,40
10	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-72,17800	8,00	-577,42
11	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-8,12000	135,00	-1 096,20
12	979082121	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-24,36000	18,00	-438,48
Díl:		Celkem za OZ 02				-34 912,30

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 566 Zateplení obj. u ZŠ Klegova, ZŠ A.Kučery, a ZŠ Krestova-OV
Objekt: 01 Zateplení objektu Klegova
Rozpočet: 1 Méně-práce OZ 03

Objednatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel:  **BYSTRON Group a.s.**
 Chopinova 576/1
 Ostrava-Přivoz
 Tel.: +420 596 135 305
 GSM: +420 777 813 873
 IČ: 27800466
 DIČ: CZ27800466

Vypracoval: Konečný Pavel

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-117,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-117,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-117,00 CZK
Základní DPH	21 %	-24,57 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **-141,57 CZK**

v Ostravě dne 1.6.2015

 **BYSTRON Group a.s.**
 Chopinova 576/1
 Ostrava-Přivoz
 Tel.: +420 596 135 305
 GSM: +420 777 813 873
 IČ: 27800466
 DIČ: CZ27800466
 Za zhotovitele


 Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	566	Zateplení objektu družiny u ZŠ Klegova, ZŠ A.Kučery, a ZŠ Krestova Ostrava-Hrabůvka
O:	01	Zateplení objektu Klegova
R:	1/1	Zateplení objektu družiny Klegova dodatek č. OZ 03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:		Méně - práce OZ 03				-117,00
1	76701	Dod+mont kompletní viz popis hliníkové výplně ozn. H1	ks	1,00000	-54,00	-54,00
2	76702	Dod+mont kompletní viz popis hliníkové výplně ozn. H2	ks	1,00000	-63,00	-63,00

Díl:		Celkem za OZ 03				-117,00
------	--	------------------------	--	--	--	----------------

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 566 Zateplení obj. u ZŠ Klegova, ZŠ A.Kučery, a ZŠ Krestova-OV
Objekt: 02 Zateplení objektu Krestova
Rozpočet: 1 Méně-práce OZ 04

Objednatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel:  **BYSTRON Group a.s.**
 Chopinova 576/1
 Ostrava-Přivoz
 Tel.: +420 596 135 305
 GSM: +420 777 813 873
 IČ: 27800466
 DIČ: CZ27800466
 IČ: _____
 DIČ: _____

Vypracoval: Konečný Pavel

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-2 967,66
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-2 967,66

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-2 967,66 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		-623,21 CZK

Cena celkem s DPH **-3 590,87 CZK**

v OSTRAVĚ

dne 1.6.2015

 **BYSTRON Group a.s.**
 Chopinova 576/1
 Ostrava-Přivoz
 Tel.: +420 596 135 305
 GSM: +420 777 813 873
 IČ: 27800466
 DIČ: CZ27800466
 (19)

Za zhotovitele


 Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	566	Zateplení objektu družiny u ZŠ Klegova, ZŠ A.Kučery, a ZŠ Krestova Ostrava-Hrabůvka
O:	02	Zateplení objektu družiny ZŠ Krestova
R:	1/1	Zateplení objektu družiny ZŠ Krestova dodatek č. OZ 04

P.č. Díl:	Číslo položky	Název položky Měně-práce OZ 04	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
						-2 347,50
3	968095001	Vybourání vnitřních parapetů Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm	m	-20,10000	10,00	-201,00
4	96004	Bourání stáv. krytů UT s parapetem	m	-143,10000	15,00	-2 146,50
Díl:	99	Přesun suti				-620,16
8	979990001	Poplatek za skládku Poplatek za skládku stavební suti , směsný odpad všech kategorií	t	-0,78000	150,00	-117,00
9	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	-0,78000	165,00	-128,70
10	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-0,78000	220,00	-171,60
11	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-6,93000	8,00	-55,44
12	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-0,78000	135,00	-105,30
13	979082121	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-2,34000	18,00	-42,12

Díl: Celkem za OZ 04 -2 967,66

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 566 Zateplení obj. u ZŠ Klegova, ZŠ A.Kučery, a ZŠ Krestova-OV
Objekt: 02 Zateplení objektu Krestova
Rozpočet: 1 Méně-práce OZ 05

Objednatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: **Bystron** GROUP IČ:
 DIČ:

BYSTRON Group a.s.
 Chopinova 576/1
 Ostrava-Přívoz
 Tel.: +420 596 135 305
 GSM: +420 777 813 873
 IČ: 27800466
 DIČ: CZ27800466

Vypracoval: Konečný Pavel

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-34 912,30
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-34 912,30

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-34 912,30 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		-7 331,58 CZK

Cena celkem s DPH **-42 243,88 CZK**

v

OSTRAVĚ

dne

1.6.2015

Bystron GROUP

BYSTRON Group a.s.
 Chopinova 576/1
 Ostrava-Přívoz
 Tel.: +420 596 135 305
 GSM: +420 777 813 873
 IČ: 27800466
 DIČ: CZ27800466

(19)

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	566	Zateplení objektu družiny u ZŠ Klegova, ZŠ A.Kučery, a ZŠ Krestova Ostrava-Hrabůvka
O:	02	Zateplení objektu družiny ZŠ Krestova
R:	1/1	Zateplení objektu družiny ZŠ Krestova dodatek č. OZ 05

P.č. Díl:	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Méně - práce č OZ 05				-28 456,00
5	96007	Vybourání krytého zásobování kuchyně - kompletní konstrukce vč.ochr. mříže	ks	-1,00000	4 350,00	-4 350,00
6	96008	Vybourání krytého vstupu do jídelny - kompletní konstrukce	ks	-1,00000	3 320,00	-3 320,00
20	76714	Dod+mont markýzy kompletní viz popis ozn. Z4a	ks	-1,00000	8 846,00	-8 846,00
21	76715	Dod+mont markýzy kompletní viz popis ozn. Z4b	ks	-1,00000	11 940,00	-11 940,00
Díl:	99	Přesun sutí				-6 456,30
8	979990001	Poplatek za skládku Poplatek za skládku stavební sutí , směsný odpad všech kategorií	t	-8,12000	150,00	-1 218,00
9	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	-8,12000	165,00	-1 339,80
10	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-8,12000	220,00	-1 786,40
11	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-72,17800	8,00	-577,42
12	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	-8,12000	135,00	-1 096,20
13	979082121	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	-24,36000	18,00	-438,48

Díl: Celkem za OZ 05 -34 912,30

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 566 Zateplení obj. u ZŠ Klegova, ZŠ A.Kučery, a ZŠ Krestova-OV
Objekt: 02 Zateplení objektu Krestova
Rozpočet: 1 Méně-práce OZ 06

Objednatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: **Bystron**³
GROUP BYSTRON Group a.s.
 Chopinova 576/1
 Ostrava-Privoz
 Tel.: +420 596 135 305
 GSM: +420 777 813 873
 IČ: 27800466
 DIČ: CZ27800466
 IČ: DIČ:

Vypracoval: Konečný Pavel

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-103 896,38
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-103 896,38

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-103 896,38 CZK
Základní DPH	21 %	-21 818,24 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **-125 714,62 CZK**

v OSTRAVĚ dne 1.6.2015

Bystron³
GROUP BYSTRON Group a.s.
 Chopinova 576/1
 Ostrava-Privoz
 Tel.: +420 596 135 305
 GSM: +420 777 813 873
 IČ: 27800466
 DIČ: CZ27800466



Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	566	Zateplení objektu družiny u ZŠ Klegova, ZŠ A.Kučery, a ZŠ Krestova Ostrava-Hrabůvka
O:	02	Zateplení objektu družiny ZŠ Krestova
R:	1/1	Zateplení objektu družiny ZŠ Krestova dodatek č. OZ 06

P.č. Díl:	Číslo položky	Název položky Méně-práce OZ 06	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
						-103 453,58
15	76602	Dod+mont parapetní deska vč. krytu radiátoru ozn.D2	m	-18,90000	694,00	-13 116,60
1	61204	Dod+mont vyrovnání vnitřního ostění polystyrenem vč.kotvení,lepídel,perlinky,hran	m2	-10,50000	118,00	-1 239,00
2	61202	Dod+mont zednická úprava kolem parapetů	m	-18,90000	44,00	-831,60
7	968062359	Vybourání rámu oken,dveří dvojitých všech typů a materiálů	m2	-46,80000	65,00	-3 042,00
18	76904	Dod+mont kompletní viz popis plastové okno ozn. P1	ks	-6,00000	10 602,00	-63 612,00
19	769012	Dod+mont kompletní viz popis plastové okno ozn. P1f	ks	-1,00000	12 903,00	-12 903,00
22	76905	Dod+mont kompletní viz popis plastové okno ozn. P5	ks	-2,00000	4 084,00	-8 168,00
23	784402801	Odstranění maleb Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	-13,12500	15,00	-196,88
24	78401	Malba vč.penetrace vč.olepení konstrukcí a prvků malíř. páskami	m2	-13,25000	26,00	-344,50
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				-442,80
14	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších, plášťů Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	-3,28000	135,00	-442,80

Díl: Celkem za OZ 06

-103 896,38

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **566** Zateplení obj. u ZŠ Klegova, ZŠ A.Kučery, a ZŠ Krestova-OV
 Objekt: **02** Zateplení objektu Krestova
 Rozpočet: **1** Méně-práce OZ 07

Objednatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: **Bystron** GROUP BYSTRON Group a.s.
 Chopinova 576/1
 Ostrava-Privoz
 Tel.: +420 596 135 305
 GSM: +420 777 813 873
 IČ: 27800466
 DIČ: CZ27800466 IČ:
 DIČ:

Vypracoval: **Konečný Pavel**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			-117,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-117,00

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-117,00 CZK
Základní DPH	21 %	-24,57 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH -141,57 CZK

v OSTRAVĚ

dne 1.6.2015

Bystron GROUP BYSTRON Group a.s.
 Chopinova 576/1
 Ostrava-Privoz
 Tel.: +420 596 135 305
 GSM: +420 777 813 873
 IČ: 27800466
 DIČ: CZ27800466
 (19)
 Za zhotovitele

Konečný Pavel
 Za objednatele

Handwritten mark

Položkový rozpočet

S:	566	Zateplení objektu družiny u ZŠ Klegova, ZŠ A.Kučery, a ZŠ Krestova Ostrava-Hrabůvka
O:	02	Zateplení objektu družiny ZŠ Krestova
R:	1/1	Zateplení objektu družiny ZŠ Krestova dodatek č. OZ 07

P.č. Díl:	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
	767	Měně - práce OZ 07				-117,00
16	76701	Dod+mont kompletní viz popis hliníkové výplně ozn. H1	ks	1,00000	-54,00	-54,00
17	76702	Dod+mont kompletní viz popis hliníkové výplně ozn. H2	ks	1,00000	-63,00	-63,00

Díl: **Celkem za OZ 07** **-117,00**

Položkový rozpočet

S:	566	Zateplení objektu družiny u ZŠ Klegova, ZŠ A.Kučery, a ZŠ Krestova Ostrava-Hrabůvka
O:	03	Zateplení objektu družiny ZŠ A.Kučery
R:	1/1	Zateplení objektu družiny ZŠ A.Kučery dodatek č. OZ 08

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:		Méně - práce č. OZ 08				-2 623,50
6	96004	Bourání stáv. krytů UT s parapetem	m	-164,70000	15,00	-2 470,50
4	968095001	Vybourání vnitřních parapetů Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm	m	-15,30000	10,00	-153,00
Díl:		Přesun suti				-968,66
14	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-1,19000	135,00	-160,65
15	979082121	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-4,76000	18,00	-85,68
7	979990001	Poplatek za skládku Poplatek za skládku stavební suti , směsný odpad všech kategorií	t	-1,19000	150,00	-178,50
8	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	-1,19000	165,00	-196,35
9	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-1,19000	220,00	-261,80
10	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-10,71000	8,00	-85,68

Díl:	Celkem za OZ 08	-3 592,16
-------------	------------------------	------------------

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **566** Zateplení obj. u ZŠ Klegova, ZŠ A.Kučery, a ZŠ Krestova-OV
 Objekt: **03** Zateplení objektu Kučery
 Rozpočet: **1** Méně-práce OZ 09

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: **Bystron GROUP** BYSTRON Group a.s.
 Chopinova 576/1
 Ostrava-Přivoz
 Tel.: +420 596 135 305
 GSM: +420 777 813 873
 IČ: 27800466
 DIČ: CZ27800466
 IČ: DIČ:

Vypracoval: **Konečný Pavel**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			-26 405,36
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-26 405,36

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-26 405,36 CZK
Základní DPH	21 %	-5 545,13 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH -31 950,49 CZK

v OSTRAVĚ

dne 1.6.2015

Bystron GROUP BYSTRON Group a.s.
 Chopinova 576/1
 Ostrava-Přivoz
 Tel.: +420 596 135 305
 GSM: +420 777 813 873
 IČ: 27800466
 DIČ: CZ27800466

Konečný Pavel *Studený*

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	566	Zateplení objektu družiny u ZŠ Klegova, ZŠ A.Kučery, a ZŠ Krestova Ostrava-Hrabůvka
O:	03	Zateplení objektu družiny ZŠ A.Kučery
R:	1/1	Zateplení objektu družiny ZŠ A.Kučery dodatek č. OZ 09

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:		Méně - práce č. OZ 09				-26 372,80
1	90101	Dod+mont napojení nových ang. dvorků na stáv. drenáž vč.úpravy	ks	-2,00000	653,00	-1 306,00
2	76706	Dod+mont plastový sklepní světlík kompletní viz popis ozn. P13	ks	-2,00000	4 572,00	-9 144,00
3	76903	Dod+mont kompletní viz popis plastové okno ozn. P3	ks	-2,00000	7 938,00	-15 876,00
11	968062359	Vybourání rámců oken,dveří dvojitých všech typů a materiálů	m2	-0,72000	65,00	-46,80
Díl:		Přesun sutí				-32,56
14	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	-0,04000	135,00	-5,40
15	979082121	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	-0,16000	18,00	-2,88
7	979990001	Poplatek za skládku Poplatek za skládku stavební sutí , směsný odpad všech kategorií	t	-0,04000	150,00	-6,00
8	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	-0,04000	165,00	-6,60
9	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-0,04000	220,00	-8,80
10	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-0,36000	8,00	-2,88

Díl: Celkem za OZ 09 -26 405,36

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **566** **Zateplení obj. u ZŠ Klegova, ZŠ A.Kučery, a ZŠ Krestova-OV**
 Objekt: **03** **Zateplení objektu Kučery**
 Rozpočet: **1** **Méně-práce OZ 10**

Objednatel: _____ IČ: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **Bystron³ GROUP** **BYSTRON Group a.s.**
 Chopinova 576/1
 Ostrava-Privoz
 Tel.: +420 596 135 305
 GSM: +420 777 813 873
 IČ: 27800466
 DIČ: CZ27800466

Vypracoval: **Konečný Pavel**

Rozpis ceny

	Celkem
HSV	-117,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-117,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-117,00 CZK
Základní DPH	21 %		-24,57 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH **-141,57 CZK**

v OSTRAVĚ

dne 1.6.2015

Bystron³ GROUP

BYSTRON Group a.s.
 Chopinova 576/1
 Ostrava-Privoz
 Tel.: +420 596 135 305
 GSM: +420 777 813 873
 IČ: 27800466
 DIČ: CZ27800466

(19)

Za zhotovitele


 Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	566	Zateplení objektu družiny u ZŠ Klegova, ZŠ A.Kučery, a ZŠ Krestova Ostrava-Hrabůvka
O:	03	Zateplení objektu družiny ZŠ A.Kučery
R:	1/1	Zateplení objektu družiny ZŠ A.Kučery dodatek č. OZ 10

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:		Méně - práce č. OZ 10				-117,00
12	76704	Dod+mont kompletní viz popis hliníkové výplně ozn. H1	ks	1,00000	-54,00	-54,00
13	76702	Dod+mont kompletní viz popis hliníkové výplně ozn. H2	ks	1,00000	-63,00	-63,00

Díl: Celkem za OZ 11 -117,00

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 566 Zateplení obj. u ZŠ Klegova, ZŠ A.Kučery, a ZŠ Krestova-OV
Objekt: 03 Zateplení objektu Kučery
Rozpočet: 1 Méně-práce OZ 11

Objednatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel:  **BYSTRON Group a.s.** IČ:
 Chopinova 576/1 Ostrava-Přivoz Tel.: +420 596 135 305
 GSM: +420 777 813 873 DIČ: CZ27800466
 IČ: 27800466
 DIČ: CZ27800466

Vypracoval: Konečný Pavel

Rozpis ceny			Celkem
HSV			-22 920,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-22 920,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-22 920,00 CZK
Základní DPH	21 %	-4 813,20 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **-27 733,20 CZK**

v

ON ZAVĚ

dne


1.6.2015



BYSTRON Group a.s.
 Chopinova 576/1
 Ostrava-Přivoz
 Tel.: +420 596 135 305
 GSM: +420 777 813 873
 IČ: 27800466
 DIČ: CZ27800466

19

Za zhotovitele


 Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	566	Zateplení objektu družiny u ZŠ Klegova, ZŠ A.Kučery, a ZŠ Krestova Ostrava-Hrabůvka
O:	03	Zateplení objektu družiny ZŠ A.Kučery
R:	1/1	Zateplení objektu družiny ZŠ A.Kučery dodatek č. OZ 11

P.č. Díl:	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Méně - práce č. OZ 11				-22 920,00
5	76414	Dod+mont oplechování horní hrany soklu viz K14	m	-120,00000	191,00	-22 920,00

Díl:	Celkem za OZ 11	-22 920,00
-------------	------------------------	-------------------

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 566 Zateplení obj. u ZŠ Klegova, ZŠ A.Kučery, a ZŠ Krestova-OV
Objekt: 03 Zateplení objektu družiny ZŠ A.Kučery
Rozpočet: 2 Vícepráce OZ 12

Objednatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: **Bystron**[®] GROUP
 BYSTRON Group a.s.
 Chopinova 576/1
 Ostrava-Přivoz
 Tel.: +420 596 135 305
 GSM: +420 777 813 873
 IČ: 27800466
 DIČ: CZ27800466
 IČ: DIČ:

Vypracoval: Konečný Pavel

Rozpis ceny	Celkem
HSV	21 227,63
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	21 227,63

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	21 227,63 CZK
Základní DPH	21 %	4 458,00 CZK
Zaokrouhlení		0,37 CZK

Cena celkem s DPH **25 686,00 CZK**

v OSTRAVĚ

dne 1.6.2015

Bystron[®] GROUP
 BYSTRON Group a.s.
 Chopinova 576/1
 Ostrava-Přivoz
 Tel.: +420 596 135 305
 GSM: +420 777 813 873
 IČ: 27800466
 DIČ: CZ27800466
 (19)
 Za zhotovitele

 Za objednatele



Položkový rozpočet

S:	566	Zateplení objektu družiny u ZŠ Klegova, ZŠ A.Kučery, a ZŠ Krestova Ostrava-Hrabůvka
O:	03	Zateplení objektu družiny ZŠ A.Kučery
R:	1/2	Zateplení objektu družiny ZŠ A.Kučery dodatek č. ZN 12

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				14 601,08
1	311271177	Zdivo nosné z tvárníc porobetonových hladkých Zdivo z tvárníc porobeton hladkých tl. 30 cm 3,2*2*2	m2	12,80000	978,00	12 518,40
				12,80000		
2	317234410	Vyzdívka mezi nosníky Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC 0,8*0,1*2	m3	0,16000	3 860,00	617,60
				0,16000		
3	317941123	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22,, včetně dodávky profilu I č.14 14,3*0,001*0,8	t	0,01144	28 500,00	326,04
				0,01144		
4	346244381	Plentování ocelových nosníků jednostranné Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm 0,8*0,14*2*3	m2	0,67200	495,00	332,64
				0,67200		
5	342949	Ukotvení zdiva dozdívek tl.300mm	m2	12,80000	63,00	806,40
Díl: 96		Bourání konstrukcí				4 036,99
6	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 1,3*2,4	t	3,12000	165,00	514,80
				3,12000		
7	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 1,3*2,4	t	3,12000	220,00	686,40
				3,12000		
8	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km 1,3*2,4*9	t	28,08000	8,00	224,64
				28,08000		
9	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 1,3*2,4	t	3,12000	135,00	421,20
				3,12000		
10	979082121	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 1,3*2,4	t	3,12000	18,00	56,16
				3,12000		
11	962023491	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MC 3,2*0,3*1,2*2	m3	2,30400	723,00	1 665,79
				2,30400		
12	979990001	Poplatek za skládku Poplatek za skládku stavební suti , směsný odpad všech kategorií 1,3*2,4	t	3,12000	150,00	468,00
				3,12000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				421,20
13	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších, plášťů Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	3,12000	135,00	421,20
Díl: 97		Prorážení otvorů				2 168,36
14	975021211	Podchycení zdiva pod stropem při tl.zdi do 45 cm	m	3,20000	1 569,00	5 020,80
15	975021211	Podchycení zdiva pod stropem při tl.zdi do 45 cm	m	-1,81800	1 569,00	-2 852,44